Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «31» мая 2024 года                                                                           № 34

Об итогах проведения муниципального

конкурса видеороликов

«Нет краше Родины моей!»

 В рамках реализации муниципального проекта «Создание креативной

площадки для самореализации школьников образовательных учреждений

Волоконовского района через творческие мероприятия» («PROтворчество»),

на основании приказа МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» от 06 мая 2024 года № 30 «О

проведении муниципального конкурса видеороликов «Нет краше Родины

моей!», 31 мая 2024 года на базе Центра детского творчества «Ассоль» были

подведены итоги муниципального конкурса видеороликов «Нет краше Родины

моей!» (далее – Конкурс).

Конкурс проводился в целях выявления и активизации творческого

потенциала в области видеоработ, развития профессиональных навыков и

творческих способностей участников.

В Конкурсе принимали участие обучающиеся общеобразовательных

учреждений района в возрасте от 7 до 17 лет по трём возрастным категориям:

от 7 до 10 лет; от 11 до 14 лет; от 15 до 17 лет.

В Конкурсе приняли участие 56 обучающихся из всех образовательных

учреждений района.

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса видеороликов «Нет краше

Родины моей!» (приложение № 1).

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль»

победителей и призёров муниципального конкурса видеороликов «Нет краше

Родины моей!».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста/педагога дополнительного образования Центра детского

творчества «Ассоль» Е.М. Бондаренко.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                                Л.А. Дорохова

Приложение № 1

                                                                                   к приказу Центра детского

творчества «Ассоль»

«31» мая 2024 года

                                                                                                                 № 34

Список

победителей и призеров муниципального конкурса видеороликов

 «Нет краше Родины моей!»

Возрастная группа: 7 – 10 лет:

1 место – Водопьянова Александра, обучающаяся МБОУ «Борисовская

ООШ», руководитель Костенко Елена Борисовна.

2 место – Лазаренко Александр, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 1», руководитель Жменя Наталья Владимировна.

3 место – Бондаренко Арсений, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», руководитель Лаверченко Ольга Васильевна.

Возрастная группа: 11 – 14 лет:

1 место – Прудникова Виктория, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», руководитель Прудникова Елена Валерьевна.

1 место – Грецова Варвара, обучающаяся МБОУ «Голофеевская ООШ»,

руководитель Грецова Людмила Сергеевна.

1 место – Дворникова Вера, обучающаяся МБОУ «Волчье – Александровская

СОШ», руководитель Макеева Валерия Вячеславовна.

1 место – Стрельников Тихон, обучающийся МБОУ «Шидловская ООШ»,

руководитель Гордиенко Светлана Николаевна.

2 место – Кузьминова Анна, обучающаяся МБОУ «Волчье – Александровская

СОШ», руководитель Макеева Валерия Вячеславовна.

2 место – Бондаренко Владислав, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Бондаренко Елена Михайловна.

3 место – Головина Мария, обучающаяся МБОУ «Волчье – Александровская

СОШ», руководитель Макеева Валерия Вячеславовна.

3 место – Лысенко София, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»,

руководитель Образцова Татьяна Александровна.

Возрастная группа: 15 – 17 лет:

1 место – Жукова Мария, обучающаяся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Приходько Лариса Васильевна.

1 место – Бурков Захар, обучающийся МБОУ «Тишанская СОШ»,

руководитель Водопьянова Алёна Викторовна.

2 место – Титенок Виолетта, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Бондаренко Ольга Алексеевна.

3 место – Мащинова Елизавета, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Мащинова Александра Владимировна.